

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba : DOM SOCIÁLNYCH SLUŽIEB- stavebné úpravy

Objekt : DOM SOCIÁLNYCH SLUŽIEB- stavebné úpravy

Objednávateľ:

DOMKO DSS, park mládeže 3, Košice

Miesto : Čaña, ul., Osloboditeľov 174/124

Spracovala : Semancová M.
Dátum : 21.2.2019

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práca a dodávky HSV				48.164	4.310
1	Zemné práce				22.400	0.000
2	Zakladanie				13.572	0.000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie				1.146	0.000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1.662	0.000
9	Ostatné konštrukcie a práce - búranie				9.384	4.310
PSV	Práca a dodávky PSV				4.777	0.359
711	Izolácie proti vode a vlhkosti				0.125	0.000
725	Zdravotechnika- zariadenia predmety				0.000	0.200
766	Konštrukcie stolárske				0.325	0.000
767	Konštrukcie doplnkové kovové				0.060	0.095
771	Podlahy z dlaždíc				1.572	0.000
775	Podlahy vlysové a parketové				1.148	0.000
776	Podlahy povlakové				0.000	0.064
781	Oblady				0.838	0.000
783	Nátery				0.014	0.000
784	Maľby				0.695	0.000
CELKOM					52.941	4.669

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: DOM SOCIÁLNYCH SLUŽIEB - STAVEBNÉ ÚPRAVY

Objekt: DOM SOCIÁLNYCH SLUŽIEB - STAVEBNÉ ÚPRAVY

Objednávateľ: DOMKO DSS PARK MLÁDEŽE 3 , KOŠICE

Zhotoviteľ:

Spracoval: Semancov

Miesto. ČAŇA , ul. Osloboditeľov 174/124

Dátum: 21.2.20

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 (10,63+17,10+13,10+2,40+2,60+4,0)*0,30*0,90 " pre drenáž."	m3	13,454	
		Súčet		13,454	
2	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	6,720	
3	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	13,455	
4	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	26,910	
		13,455*2		26,910	
5	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	22,870	
6	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	13,000	
7	583310001800	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-63 mm, STN EN 13242 + A1	t	22,400	

2 Zakladanie

8	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100 + obalená v geotextílií	m	55,000	
9	216904212	Očistenie plôch stlačeným vzduchom L stien akéhokoľvek muriva a rubu klenieb	m2	7,000	
10	216904391	Príplatok k cene za ručné dočistenie oceľovými kefami	m2	7,000	

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

11	317944313	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv č.14 až 22	t	0,163	
12	340239235	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami YTONG (150x599x249) 0,94*2,65 " 2NP "	m2	2,491	
		Súčet		2,491	
13	342272122	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 PD, na MVC a maltu YTONG (150x249x599) (1,25+1,90)*2,65 " 2NP "	m2	6,750	
				8,348	

á M.

19

Celková cena zadania

--

--

-0,80*1,997

-1,598

Súčet

6,750

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

14	611401311	Omietka jednotlivých malých plôch na stropoch s plochou jednotlivito nad 0, 25 do 1 m2	ks	1,000	
15	612460231	Vnútna omietka stien cementová hrubá, hr. 10 mm	m2	7,000	
16	612462401	Vnútna sanačná omietka stien BAUMIT Sanova prednástre, krytie 50%	m2	7,000	
17	612462412	Vnútna sanačná omietka stien BAUMIT Sanova trasová omietka WTA, hr. 20 mm	m2	7,000	
18	612462441	Vnútna sanačná omietka stien BAUMIT Sanova jemná omietka, hr. 3 mm	m2	7,000	
19	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	18,600	
20	612465127	Vnútna omietka stien BAUMIT, sadrová, ručné miešanie a nanášanie, UnoGold, hr. 10 mm	m2	18,600	
21	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	18,600	
		6,80*2 " nová priečka hr. 150 mm "		13,600	
		2,5*2 " zamur.otv. "		5,000	
		Súčet		18,600	

22	631311121	Doplnenie existujúcich mazaní prostým betónom bez poteru o ploche do 1 m2 a hr.do 80 mm - 4ks pri OK spropu	m3	0,200	
23	642942111	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	
24	553310008700	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 800x1970x160 mm L - pre dvere ozn. 103/L	ks	1,000	
25	642944121	Dodatočná montáž ocelevej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2 , 101/P 2NP , 1NP 101/P, 103/L, 104/P	ks	5,000	
26	553310008400	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 600x1970x160 mm P - 1NP 101/P	ks	3,000	
27	553310008800	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 800x1970x160 mm P - 1NP 104/P	ks	1,000	
28	553310008900	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 900x1970x160 mm L , 1NP 103/L	ks	1,000	

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

29	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	49,830	
30	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, lxšvx 1000x50x200 mm, sivá	ks	50,328	
		49,83 * 1,01		50,328	
31	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	1,500	
32	959941131	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, s vyvrtaním otvoru M16/20/165 mm	ks	16,000	
33	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	9,760	
		3,58 " B3 , m.č. 1.08 "		3,580	
		6,18 " 2.11 "		6,180	
		Súčet		9,760	
34	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	13,000	
		9 " B6, B7, 1NP "		9,000	
		4 " B5, B6 2NP		4,000	
		Súčet		13,000	

--

35	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	5,713	
		(0,60*1,97)*2 " B7 , B11 "		2,364	
		0,90*1,97 "B7 "		1,773	
		0,80*1,97 " B6 2NP "		1,576	
		Súčet		5,713	
36	968081116	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012 t	m	6,800	
		2*(2,50+0,90) " ozn. B5 "		6,800	
		Súčet		6,800	
37	968081125	Vyvesenie plastového dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02600t	ks	1,000	
		1 " B5 "		1,000	
		Súčet		1,000	
38	971033641	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 300 mm, -1,87500t	m3	0,709	
		(0,77+0,30)*0,25*2,65 " B10 , 1NP "		0,709	
		Súčet		0,709	
39	973031325	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0, 10 m2, hl.do 300 mm, -0,03100t	ks	2,000	
		2 " 1PP pre osad. oc. nosníka "		2,000	
		Súčet		2,000	
40	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	7,000	
		7,0 " 1PP navlh. omietky "		7,000	
		Súčet		7,000	
41	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	22,760	
		5,98*2,0-0,60*2,0 " B4 , m.č. 1.08 "		10,760	
		12,0 " 2.11 "		12,000	
		Súčet		22,760	
42	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	3,100	
43	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,669	
44	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	28,014	
		4,669*6		28,014	
45	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	4,669	

PSV

Práce a dodávky PSV

711

Izolácie proti vode a vlhkosti

46	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	52,343	
		49,85*1,05 " okolo obj. "		52,343	
		Súčet		52,343	
47	283230002700	Nopová HDPE fólia FONDALINE PLUS 500, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu, ONDULINE	m2	60,194	
		52,343 * 1,15		60,194	
48	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%		

725

Zdravotechnika - zariad'. predmety

49	725000009	Nové zariadenie predmety , batérie D + M	kpl	1,000	
----	-----------	--	-----	-------	--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

50	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	2,000	
51	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	3,000	
52	725220831	Demontáž vane liatinovej rohovej, -0.09510t	súb.	1,000	
53	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	3,000	

766 Konštrukcie stolárske

54	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	6,800	
		2*(2,50+0,90) " ozn. B5 spätná montáž "		6,800	
		Súčet		6,800	
55	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	12,000	
56	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca ocel', povrch nerez brúsený, SAPELI	ks	12,000	
57	611610000400	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné, SAPELI	ks	12,000	
58	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	6,000	
59	611890003200	Prah dubový, dĺžka 62 mm, šírka 15 mm	ks	3,000	
60	611890004000	Prah dubový, dĺžka 82 mm, šírka 15 mm	ks	2,000	
61	611890004400	Prah dubový, dĺžka 92 mm, šírka 15 mm	ks	1,000	
62	766811801	Demontáž kuchynskej linky drevenej, spodnej skrinky -0,0130t	ks	5,000	
		5 " ozn. B9 "		5,000	
		Súčet		5,000	
63	766811802	Demontáž kuchynskej linky drevenej, hornej skrinky -0,01000t	ks	5,000	
64	766811803	Demontáž kuchynskej linky drevenej, pracovnej dosky -0,02100t	ks	1,000	
65	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%		

767 Konštrukcie doplnkové kovové

66	767330845	Demontáž striešky Lexan. -0,03430t	ks	1,000	
		1 " B8 Lexan. strieška 2NP "		1,000	
		Súčet		1,000	
67	767995108	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kg	1 112,850	
		1112,85 "ocelová konštr. stropu "		1 112,850	
		Súčet		1 112,850	
68	553000001	Dodávka - ocelová konštr. pre zosilnenie stropu	ks	1,000	
69	767996802	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštr. nad 50 do 100 kg, -0,00100t	kg	95,000	
		95,0 " ozn B7 2NP "		95,000	
		Súčet		95,000	
70	767999991	Ocelové zábradlie s dreveným madlom D + M , dl 7,60m , v. 1,10 m - ozn. Z1	ks	1,000	
71	767999992	Zastrešenie striešky polykarbonátom dvojkomorovým , D + M ozn. Z2	m2	18,500	
72	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%		

771 Podlahy z dlaždíc

73	771275105	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do tmelu veľ. 150 x 150 mm	m2	6,660	
		(1,20*0,30)*12 " 1PP , m.č. 0.01 "		4,320	

--

--

--

--

		(1,20*0,15)*13		2,340	
		Súčet		6,660	
74	597740000700	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom lxvxhr 150x150x11 mm, jednofarebné	m2	6,793	
		6,66 * 1,02		6,793	
75	771411003	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 72 mm	m	24,000	
76	597640005900	Sokel keramický 298x72x8 mm	ks	81,600	
		24 * 3,4		81,600	
77	771411064	Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových stupňovitých do malty veľ. 300 x 80 mm	m	6,510	
78	597640005300	Sokel keramický 298x80x8 mm	ks	22,134	
		6,51 * 3,4		22,134	
79	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	75,590	
		20,19+9,38 " 1PP , m.č. 0.02, 0.03 "		29,570	
		2,92+4,18+1,87 " 2NP , m.č. 2.11 , 2.13 , 2.14 "		8,970	
		5,68+2,7+3,74 " 1NP , m.č. 1.01, 1.02, 1.08 "		12,120	
		13,77+6,73+1,87+2,56 " 1.12 - 14, 1.17 "		24,930	
		Súčet		75,590	
80	597740001200	Dlaždice keramické , 300x300x8 mm,	m2	77,102	
		75,59 * 1,02		77,102	
81	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%		

775 Podlahy vlysové a parketové

82	775413110	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových pribíjaním	m	85,000	
83	611990003300	Lišta soklová WELT 60, vxšxl 60 x 20 x 2600, MDF, EXCLUSIVE	m	85,850	
		85 * 1,01		85,850	
84	775550080	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, šírka do 190 mm, položená voľne	m2	153,750	
		29,95+2,46+19,12 " m.č. 2.01, 02, 03 - 2NP "		51,530	
		18,7+18,06+7,51 " 2.04, 05, 07 "		44,270	
		3,69 "2.10 "		3,690	
		4,86+12,13 " 1.07 , 1.09 - 1NP "		16,990	
		18,7+18,57 " 1.10 , 1.11 "		37,270	
		Súčet		153,750	
85	611980002300	Laminátové parkety KRONOSPAN PEGASUS, lxšxhr 1285x195x6,2 mm	m2	156,825	
		153,75 * 1,02		156,825	
86	775592110	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 2 mm pod plávajúce podlahy	m2	153,750	
87	283230008500	Podložka Mirelon z PE pod plávajúce podlahy, hr. 2 mm, AZ FLEX	m2	158,363	
		153,75 * 1,03		158,363	
88	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%		

776 Podlahy povlakové

89	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	28,000	
90	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	36,290	
		13,83+6,73+1,87 " ozn. B2 m.č. 1.12 , 13, 14 "		22,430	
		5,68+2,7+2,56 " 1.01 , 02, 1.17 "		10,940	
		2,92 " 2.09 , 2NP "		2,920	

--

--

--

--

--

--

--

781**Obklady**

91	781445017	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x200 mm	m2	32,920	
		2*(1,95+1,50)*2,0 " 2NP , m.č. 2.11 "		13,800	
		-(0,80+0,60)*2,0		-2,800	
		2*(1,80+1,88)*2,0-0,80*2,0 " 2.13 "		13,120	
		2*(1,50+1,0)*2,0-0,60*2,0 " 2.14 "		8,800	
		Súčet		32,920	
92	597640000700	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxx 300x200x14 mm	m2	33,578	
		32,92 * 1,02		33,578	
93	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%		

783**Nátery**

94	783125130	Nátery oceľ.konštr. syntetické ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC dvojnásobné - 70µm	m2	24,500	
95	783125730	Nátery oceľ.konštr. syntetické ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC základné - 35µm - OK stropu	m2	24,500	
96	783225600	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce 2x emailovaním - 70µm	m2	16,844	
		(2*1,97+0,60)*0,20*6 " oc. zárub. "		5,448	
		(2*1,97+0,80)*0,20*11		10,428	
		(2*1,97+0,90)*0,20*1		0,968	
		Súčet		16,844	

784**Mal'by**

97	784452271	Mal'by z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	878,200	
		618,2+260,0 " steny + stropy "		878,200	
		Súčet		878,200	
98	784481010	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	100,000	

Celkom

--

--

--

--

--